wã' *º*;

vn

PREFElTURA MUNICIPAL, DE CAMPO LARGO

Ofício nº 423/2021
Campo Largo, 24 de março de 2021

Senhor Presrdente,

Pelo presente, em resposta ao ofício nº 213/2021 e requerimento

nº 465/2021, de autoria da ilustre Vereadora Cléa Oliveira, encaminhafse cópia da resposta da

Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura, acostado através do processo n"

8254/21 à fl. 06.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto às

informações solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

consrderação e apreço.

Atenciosamente,

rício Rivabem
PrefeitoMunicipal

Excelentíssimo Senhor

Pedro Barausse
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo — Pr

Av. Padre Nulal Figaro, 925 - Vila Elisabeth Campo Largo - PR, 83607A240 *Telefone: (41) 329145000.

Campo Largo, 22 de Março de 2021,

Ofício 015/2021

06

Á Secretaria Municipal de Governo

Ilma Sra. Alzira Cequinel

Diretora de Governo

Em resposta ao requerimento nº 465/21, de autoria da Vereadora Srª Rosicléia

Oliveira da Silva, informamos que assim que possível, considerando a disponibilidade

orçamentária, providenciaremos a aquisição e instalação dos equipamentos solicitados.

W

Atenciosamente
i

,
" ,

Pauiô Ó'aêtágnoli
Diretor de Esportes

J

DIRETORIA DE ESPORTES
Campo Largo